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PERFIL PROFESSIONAL

Estudis

Especialitat Professional

Coneixements

Idiomes

Es valorara:

Competéncies Técniques

Experiéncia Professional

Funcions

Altres requisits a considerar

Enginyeria Informatica

Software

Tecnologies de Big Data com Hadoop i Apache Spark.
Missatgeria i serveis distribuits: Apache Kafka i RabbitMQ.

Metodologies de desenvolupament de programari (Scrum).

Catala, castella i anglés parlats, llegits i escrits.

Desenvolupament de programari: GitHub, Taiga, Jira, etc.
Pipelines CI/CD: Bamboo i Jenkins.

Models ML.

Bases de dades relacionals i NoSQL.

API| RESTful.

Python.

En la gestié de recursos al ndvol mitjangant serveis d'AWS com EC2, S3, RDS o Lambda

En el context universitari: contractes, beques, CCE, etc.

En I'autoria d’articles presentats en conferéncies internacionals.

En activitats d'empreneduria empresarial.

CRITERIS
VALORACIO

0,5

0,5

0,5

0,5
0,5
0,4
0,4
0,2
0,2

0,5

Es valorara experiéncia en funcions similars a les descrites, especificament, en el desenvolupament

d’activitats de recerca, tant en I'entorn universitari com industrial.

Dur a terme solucions basades en models de llenguatge natural per a avaluar la satisfaccié dels usuaris

envers la sostenibilitat ambiental de sistemes ML.
Realitzar el disseny arquitectonic del sistema de suport.
Implementar el sistema de suport.

Verificar la solucié.

Disponibilitat per a viatjar
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Servei de Personal
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